
Лиценца 
бр. 

Име и Презиме                                                     вид на 
Лиценца 

контакт 

001 Диана Белевска 
 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје и 
Психотерапија 

 

002    
003    
004    
005 Гордана 

Несторовска 
Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
Образование 

 

006    
007    
008 Јадранка Марос 

Каракашева 
Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
Образование и 
Психотерапија 

 

009    
010 Каролина 

Костадиноска 
Лембанова 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје и 
Психотерапија 

 

011    
012 Богица 

Стефановска 
Романова 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 

 



Образование 
013 Андромахи 

Наумовска 
Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје и 
Психотерапија 

 

014    
015 Аида 

Јусрефовска 
Ампов 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

016 Слободан 
Наумоски 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

017 Радмила 
Манчевска 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
Образование и 
Психотерапија 

manchevskar@yahoo.com  
mob: 075 474 626  
 
 
 

018 Вера Димовска Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
Образование и 
Психотерапија 

 

019    
020 Искра 

Тренчевска 
Ивановска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

021    
022 Розалија 

Секулоска - 
Пендевска 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 

 
rozalija.psihoterapevt@gmail.com 
078 273 763 
 
 



областа на 
Психологија на 
Труд 

023    
024 Абдула Тачи Посебна 

лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје 

 

025 Снежана 
Андреева 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје и 
Психотерапија 

 

026 Ленче 
Милошева 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје и 
Психотерапија 

 

027 Славица 
Станковска 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје 

 

028 Натка Пачоска Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје и 
Психотерапија 

 

029 Лидија Попчева Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 

lidijapopceva@yahoo.com 
070/27 35 35 
 
 



дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје и 
Психотерапија 

 

030 Сашка 
Симоновска 
Петровска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

031    
032    
033    
034 Ивана 

Станковска 
Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

035    
036    
037    
038    
039 Тина Дамеска 

(мом. Доковска) 
Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје и 
Психотерапија 

071/209-179 
 
 
 

040 Марија 
Спасовска 
 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје и 
Психотерапија 

 

041 Гордана Балоска 
(род.Грческа) 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

042 Ивица Павлов Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 

 
pavlov.ivica84.gmail.com 
+389 78 696 188 
 
 
 



Психологија на 
здравје 

043 Вангелица 
Гаврилова 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
Образование 

071/900-648 

044    
045 Лена Христовска 

 
Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Пенолошка 
Психологија  

lena2005nino@yahoo.com 
070395586 
 
 
 

046 Елисавета 
Секуловска 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
Труд 

 

047 Павлина 
Михајловска 
Каранфилова 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје и 
Психотерапија 

 

048    
049 Светлана 

Златеска 
Шкрбина 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
Образование 

 

050 Александра Поп 
Стефанија 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

051 Сандра Посебна  



Дуковска 
Новковска 

лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје 

052 Љубица Попова Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје 

 

053 Вида Гаврилоска Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје  и 
Психотерапија 

 

054    
055 Зорица 

Николова 
Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
Труд 

 

056    
057    
058 Маријонка 

Владимировска 
Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психотерапија 

marionkavl@gmail.com 
070 651515 
 
 

059    
060    
061    
062 Емилија 

Стоименова 
Цаневска 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 

 



Психологија на 
здравје и 
Психотерапија 

063 Благица Ваниќ 
(мом.Ризоска) 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
Труд и 
Психотерапија 

brizoska@gmail.com 
Тел: 075/336-540 
 
 
 

064    
065    
066    
067 Деспина 

Стојановска 
Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

068    
069    
070    
071    
072    
073    
074 Марија 

Стојкоска 
Василевска 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје и 
Психотерапија 

 

075    
076 Алма Положани Општа 

лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

077    
078 Весна 

Стоименов 
Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

079    
080    
081 Лидија 

Николовска 
Посебна 
лиценца за 

 



Георгиевска вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
образование и 
Психотерапија 

082 Весна 
Јовановска 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје и 
Психотерапија 

 

083 Анета Начевска Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

084    
085 Маја 

Симоновска 
Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
труд и 
Психотерапија 

 

086    
087 Калина 

Пиперевска 
(мом.Јончевска) 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

088    
089    
090 Мирјана 

Јовановска 
Стојановска 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје и 
Психотерапија 

mstojanovska2002@yahoo.com 
 
 
 

091 Зорица 
Ангеловска 
Ковачевиќ 

Општа 
лиценца за 
вршење на 

 



психолошка 
дејност 

092 Анита Митрова Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

anitamitrova@yahoo.com 
 
 

093 Фросина 
Ристовска 
 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје и 
Психотерапија 

frosina.ristovska@gmail.com ;  
frosina@gestaltinorganizations.com  
моб. +38970785753  
+38972262941 
 
 
 

094    
095 Николина Кениг Посебна 

лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
образование 

 

096 Виолета 
Петроска Бешка 
 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
образование 

 

097 Виолета 
Арнаудова 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
образование 

 

098 Билјана 
Блажевска 
Стоилковска 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
образование 

 

099    
100 Марија Посебна marijatrpcevska@hotmail.com 



Трпчевска 
Блажевска 

лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
образование и 
Психотерапија 

 
 
 
 

101    
102 Јасмина 

Михаиловска 
Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Истражувачка  
Психологија 

 
jasmina.mihailovska@gmail.com 
+38970348983 
 
 

103    
104    
105    
106    
107 Елеонора 

Серафимовска 
Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
образование 

 

108 Даниела 
Арсовска 
Богдановска 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
труд 

 

109    
110 Весна 

Блажевска 
Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
образование и 
Психотерапија 

  
078/404-074 
 
 
 

111 Маргарита 
Николовска 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 

 



дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје и 
Психотерапија 

112    
113 Ирена(род. 

Димитрова) 
Митровска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

114 Сузана Илиеска 
 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје и  
Медицина на 
труд 

 

115 Ана Чучкова 
Стефановски 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
образование 

 

116 Маријана 
Марковиќ 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
образование и 
Психотерапија 

 

117 Мирјана 
Цветковиќ 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

118    
119    
120 Тина Васков Посебна 

лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 

info@kognicija.mk 
076350820 
 
 
 
 



Психологија на 
здравје 

121    
122 Љубица 

Наумоска 
Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје 

 

123    
124    
125    
126 Вера 

Стоименова 
Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

vstoimenova@hotmail.com 
070 221-466 
 
 

127    
128    
129    
130    
131    
132 Дивна Јанкова Општа 

лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

133 Марина 
Павловска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

134 Јасмина 
Василева 
(мом.Попова) 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

135 Надица 
Скепароска 
Петковска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

136    
137    
138    
139 Златка Петреска Општа 

лиценца за 
вршење на 
психолошка 

 zkostevska@yahoo.com  
075/600-519 
 
 



дејност 
140 Емилија 

Бошковска 
Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје и 
Психотерапија 

emilijau@yahoo.com 
 
 
 

141 Фросина 
Денкова 
Зафировска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

142 Билјана Минова Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

143    
144 Катерина 

Наумовска 
Ристовска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

145    
146 Ана Фрицханд Посебна 

лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
образование 

 

147    
148 Марија 

Андонова 
Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

149 Валентина 
Трпкоска 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
образование 

 

150 Софија 
Георгиевска 

Општа 
лиценца за 

 



вршење на 
психолошка 
дејност 

151 Верица Трајков 
 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
образование 

 

152 Ана Поповска Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

153 Марија 
Ангелеска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

154 Вера Цуракова Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје 

 

155 Лидија Ѓокиќ Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
труд и 
Психотерапија 

 

156 Слаѓана 
Анѓелкоска 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
Образование 

 

157 Ранко 
Раткушиноски 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 



158 Давид Тасевски Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

078/310-947 

159 Викторија 
Енѓуллу 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

160 Ива Андоновска 
Миленкоска 
 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

161 Наталија 
Ефремова 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
образование 

 

162 Ивана Маринчек 
Михајловиќ 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психотерапија 

 

163 Марија Бојаџи Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје 

 

164 Илинка Васкова Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

165 Ќуфли Османи Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
образование 

 



166 Јована 
Георгиева 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

167 Славица 
Божиновска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

168 Ивана Гаица Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

169 Кире 
Симоновски 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

170 Александра 
Бошкова 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

anebos@gmail.com 
viber +38978317035 
 

171 Димитар 
Чучанов 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

172 Андреа 
Велинова 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

173 Сања Ставров Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

174 Габријела 
Георгиевска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

175 Радмила 
Живановиќ 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 

 



Психологија на 
образование и 
Психотерапија 

176 Сања 
Димитриевска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

177 Гордана 
Николова 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

178 Александра 
Прошева 
Драгоманова 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје 

 

179 Калина 
Сотировска 
Иваноска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

180 Јасмина 
Јовчевска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 jasmina_jovchevska@hotmail.com 
078/325-161 

181 Катерина 
Крстевска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

k.krstevska@hotmail.com 
078422172 
 

182 Нина Јаниќевиќ Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

183 Анета Кирова Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

184 Светлана 
Илоски 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 

svetlanailoski@gmail.com 
 
 



областа на 
Психологија на 
здравје 

185 Теодора Толева Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

186 Марија 
Цветаноска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

marijacvetanoska90@yahoo.com   
075321590 

187 Нора Каса 
Вејсели 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

188 Јулија Дуева Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

julijadueva@gmail.com     
070851561 

189 Ивана 
Хаџиванова 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје и 
Психотерапија 

 

190 Ана Блажева Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

191 Марија Грубор Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

192 Марија 
Иваноска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

193 Силвана 
Крондирова 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 

 



дејност 
194 Кате Трајкова Посебна 

лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
труд 

katetrajkova777@gmail.com 
070554720 
 

195 Адмир 
Косоврасти 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје 

 

196 Надица 
Георгиева 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

197 Сема Халили Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје и 
Психотерапија 

 

198 Ленче 
Алексовска 
Величковска 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
спорт 

 

199 Дејан Атанасов Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

200 Милена 
Спасовска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

spasovska.milena@gmail.com 

201 Николина 
Дојчиноска 

Општа 
лиценца за 

nikolina.dojcinoska@outlook.com  
077887476 



вршење на 
психолошка 
дејност 

202 Климентина 
Јовановска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

203 Катица 
Стоименовска 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
образование 

stoimenovska_k@yahoo.com 
078 333 207 

204 Данче 
Наумовска 
Пауновска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

205 Марија 
Миркуловска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

206 Фатиме Сејрани Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

207 Димитар Мицев Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

208 Светлана 
Ристоска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

209 Орхидеја 
Шурбановска 
 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
образование 

 

210 Мери 
Нестороска 

Општа 
лиценца за 

 



вршење на 
психолошка 
дејност 

211 Татјана 
Алексова 
Славковска 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
образование и 
Психотерапија 

 

212 Светлана 
Милошевска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

svetle.milosevska@gmail.com 
tel.  075 495 617 
 

213 Татјана Зорчец Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје 

 

214 Тамара 
Перинска 
Илиевска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

215 Медина Аљији Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

216 Арљинда 
Ризвани 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

217 Јаворка 
Стојанова 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

218 Драгана Батиќ Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 

 



Психологија на 
здравје и 
Психотерапија 

219 Весна Рохр Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје 

ivavesnarohr@gmail.com 

220 Шпреса Ќамили Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

221 Светлана 
Јовевска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

pecanoskasvetlana@gmail.com 

222 Јана Зенговска Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

223 Ганимете Дема 
Жута 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

224 Валбурга Батева 
Николоска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

225 Весна 
Трајковска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

226 Милихат 
Фејзули 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

227 Сузана Јонузи Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 



228 Александра 
Димитровска 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Воена 
Психологија 

 

229 Илина 
Мојсовска 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
труд 

 

230 Јулијана 
Стојанова 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Воена 
Психологија 

 

231 Александра 
Павловска 
(мом.Таневска) 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

a.paavlovskaa@gmail.com 

232 Кристијан 
Павловски 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

233 Ели 
Гроздановска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

eli.grozdanovska@gmail.com 

234 Василка  
Димовска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

vasilkadima@gmail.com 

235 Тина Гочевска Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

236 Јулијана Ристова Општа 
лиценца за 

 



вршење на 
психолошка 
дејност 

237 Снежана 
Мирчевска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

238 Атиџе Сефа Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

239 Фатиме Зибери Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

240 Илдита Билали 
 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

241 Небахат Имери Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

242 Арта Абдулаху Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

243 Сабиха Муси 
Исмаили 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

244 Билјана 
Радическа 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

245 Марија 
Десподова 
 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

246 Александра 
Панчевска 
 

Општа 
лиценца за 
вршење на 

pancevska_aleksandra@yahoo.com 



психолошка 
дејност 

247 Катерина 
Арсовска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

248 Надица 
Чаневска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

249 Кристина 
Егуменовска 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје и 
Психотерапија 

 

250 Ивана 
Стоименовска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

ivanastoimenovska@yahoo.com 

251 Ана Ѓорѓевиќ Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
образование 

 

252 Билјана 
Стојановска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

biljanastojanovska198@gmail.com 
075 248-248 
 

253 Јасмина 
Трајановска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

254 Елена Талевска Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

255 Ирина 
Николовска 

Општа 
лиценца за 

 



вршење на 
психолошка 
дејност 

256 Сузана 
Величковска 
Трпевска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

257 Дашмире 
Шабани 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

dashmireselimi@hotmail.com 
072-267-158  
 

258 Анита Ван Де 
МееренДонк 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

259 Ивана 
Лембовска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

nikolovska54@yahoo.com 
+38970611173 
 
 

260 Стефанија 
Тодевска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

261 Александра 
Миличинска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

aleksandramilicinska@yahoo.com   
+389 78 657 028 

262 Розита 
Андонова 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

263 Дора Попова 
Узуновски 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

264 Марија 
Филиповска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

265 Мерал Мусли 
Тајроска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 

 



психолошка 
дејност 

266 Фиснике Кроси 
Бакиу 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

267 Јованка 
Огненовска 
Бакаловска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

268 Виолета 
Џидрова 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

269 Магдалена 
Илиевска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

270 Мони 
Кузмановска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

271 Марија 
Николова 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

272 Александра 
Петроски 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

273 Бранка 
Бранковиќ 
Стојковиќ 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

274 Атанас Иваноски Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

ivanoskiatanas@gmail.com 
078/464-137 
 
 

275 Ивана 
Ѓоргиевска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 

 



дејност 
276 Игор Угриновски Општа 

лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

277 Димитринка 
Јорданова 
Пешевска 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
Образование 

 

278 Ана Томовска 
Мисоска 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
Образование 

 

279 Мирослав 
Пендароски 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
Образование 

 

280 Линдита Ахмеди 
 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

lindita_8308@yahoo.com 
071/389-647 

281 Блерита 
Мустафаи 
Мазлами 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

bleritam@hotmail.com 
070-754-634 
 

282 Анастазија 
Спасовска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

070 377 016 

283 Никола 
Костадинов 
 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

284 Соња Јованоска Општа  



лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

285 Христина 
Стефановска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

hristina_psihologija@yahoo.com  

286 Ангела 
Стојановска 
Смиљков 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

287 Ивана 
ПопГоргиева 
Спасова 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

288 Тетјана 
Билокурова 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

289 Марија 
Јанакиевска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

076/ 625-209 

290 Ивона Ѓорѓиева 
Џабирска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

291 Ирена 
Димитровска 
Ангеловска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

292 Ѓорѓе Секулоски Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

293 Љупчо 
Кеверески 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 

 



Образование 
294 Габријела 

Бошков 
Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

295 Ивона 
Пауновски 
 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

296 Елена Џебр Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

297 Марија 
Карилоска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

298 Анита Азеска Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

299 Анна Солебо Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

300 Иво Куновски Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје 

ivokunovski@gmail.com 

301 Сашо 
Кочанковски 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје-
Психотерапија 

 

302 Македонка 
Димковска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 

 



психолошка 
дејност 

303 Евгенија 
Петроска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

304 Елена Ѓорѓевска Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

305 Даниела 
Неделкова 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

306 Мирјана 
Дечовска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

307 Павел Балојани Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

308 Некан Исени Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

309 Мелита Стоева Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје 

 

310 Јасмина Јонуз Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

311 Вилма 
Најденова 
Угриновска 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 

 



Психологија на 
здравје 

312 Сања 
Ефтимовска 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје 

 

313 Билјана 
Бошковска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

314 Елмедина 
Ахмедоска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

315 Ивана Велевска Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

316 Ана Настевска Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

317 Виолета Коцева Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

318 Катерина 
Наумова 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

319 Соња 
Алексиевска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

320 
 

Мила Цветковиќ Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

321 Марија Аџиоска Општа marija.adzioska@zmc.mk 



 лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

078/447-915  

322 
 

Сафет Балажи Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

323 
 

Огнен Велевски Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

324 
 

Александра 
Стефановска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

325 
 

Магдалена 
Секуловска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

326 Александра 
Филиповиќ 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

fa_sanja@yahoo.com 

327 Алисија 
Колевска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

wellbeing.alisija@gmail.com 

328 
 

Катерина 
Витановска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

329 
 

Линдита Вејсели 
Мустафа 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

330 
 

Сања Бојковска 
Ѓорѓевиќ 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 
071313002 

331 
 

Милена 
Пашоска   

Општа 
лиценца за 

 



вршење на 
психолошка 
дејност 

332 Антонела 
Глигорова 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

333 
 

Билјана 
Ангелова 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

334 Драгица 
Стаменковиќ 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

dacistam@yahoo.com 
078 243 099 
 
 

335 
 

Милена 
Иванова 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

336 
 

Сања Јовановска Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

337 
 

Сузана Велиу Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

338 
 

Фиторе Касами Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

339 
 

Мераљ Салихи Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

340 
 

Рихана Азизи Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

341 
 

Мереме Исмани Општа 
лиценца за 
вршење на 

 



психолошка 
дејност 

342 
 

Гентијана 
Касами-
Рамадани 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

343 Јованчо Велески 
 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
здравје 

 jo.van.cho@hotmail.com    
 

344 Рената 
Димановска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

345 Ирена 
Николовска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

346 Ивана Богеска Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

ibogeska15@hotmail.com 
075-681-592 
 

347 Варвара 
Стојановска 
Чукиќ 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 varvara.cukic@yahoo.com  
075 448 661 

348 Елена 
Николовска 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психотерапија 

elena_g2005@yahoo.com 
elena.nikolovska.hr@gmail.com 
+38978293014 (Viber) 

349 Лариса 
Стојковиќ 
Трајкоска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

350 Христина 
Стрезовска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 

 



дејност 
351 Наталија 

Пандилова 
Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

352 Ивана 
Николовска 
Илиоска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

353 Александра 
Стојановска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

stojanovskaaleksandra77@yahoo.com 

354 Зорица 
Никовска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

zorica_nikovska@yahoo.com 

355 Наташа 
Митровска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

koncepcija@gmail.com  
070 323 532 
 

356 Елизабета 
Томска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

357 Магдалена 
Билинска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

358 Зоран Стојанов Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

359 Тиана 
Ивановска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

360 Биљана 
Ивановска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

biljanaivanovska80@yahoo.com 



361 Аљбуљена 
Синани Хасани 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

362 Благородна 
Димова 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

dimova_blagorodna@yahoo.com 

363 Елена Мицовски Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

364 Катерина 
Дојчинова 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

365 Мируна 
Топалоска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

366 Биљана 
Видановиќ 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

367 Крсте 
Маљановски 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

368 Катарина 
Миленковска 
Кантурска 

Посебна 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност во 
областа на 
Психологија на 
труд 

 

369 Елена 
Кабранова 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

kabranovae@live.com 

370 Анѓела 
Секуловска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 

angjelasekulovska@gmail.com 



психолошка 
дејност 

371 Кирил Мишев Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

kire_misev_1@yahoo.com  
076602706 

372 Верица 
Бакулеска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

bakuleskaverica@gmail.com 
078391590  
 

373 Ирена 
Трајковска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

irena_manevska@yahoo.com  
071216171 
 

374 Тамара 
Стојчевска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

375 Верица Ќосевска Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

v.kjosevska@gmail.com  

376 Љупчо 
Кимовски 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

377 Златко 
Николовски 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

zlatniko@yahoo.com 
071200 852  

378 Дона Петровска Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

379 Александра 
Мицевска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

075 620 997 

380 Александра 
Спасовска – 
Крстевски 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 

krstevskialeksandra@gmail.com 
 
072443554 



дејност 
381 Маја Димоска 

Јандреска 
Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

382 Марија 
Марковска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

383 Џемиле Синани Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

384 Дритон Мустафа Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

385 Анета Спиркоска Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

386 Мајлинда Абази Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

387 Наталија 
Митрева Митев 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

388 Ангел 
Стојановски 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

stojanovskiangel96@gmail.com 

389 Миа Костовска Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

kostovska.mia@gmail.com 

390 Анастасија 
Георгиевска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

anastasija.georgievska@yahoo.com 
077503486 
 



391 Ељвира Шаќири Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

392 Анѓелина 
Филкоска 
Соколовиќ 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

393 Светлана 
Аспровска 
Тодоровиќ 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

394 Шерузе Османи 
Балажи 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

395 Душица 
Цандова 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

dushica_candova@hotmail.com 
075 502 829 
 
 

396 Лидија Споа Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

lidijaspoa@gmail.com 
070/344-989  
 

397 Лидија 
Манасиевска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

398 Марија 
Трајковски 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

marija.s.trajkovski@gmail.com 
077 969 370 
 

399 Азра Милаими 
Реџепи 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

400 Ена Цаневска Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

401 Јана Петреска Општа jana_petreska@yahoo.com 



лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

402 Тамара 
Митановска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

tamara.mitanovska@gmail.com  

403 Ајтен Шаќири 
 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

404 Елса Ајдари 
 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

405 Ирена Христова 
 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

406 Марија Чапе 
 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

marijachape@gmail.com 

407 Фатиме Таири 
 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

Fatime-tairi@hotmail.com 
Fatime-Limani@hotmail.com 
071948606 
 

408 Емилија 
Бошковска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

emilijaboskovska@yahoo.com 
070/222-136 

409 Јована Матевска 
Атанасова    
 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

jovanaaa.bt@gmail.com 
 
078 395-120  
 

410 Елени – 
Костандина 
Матеска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

411 Сузана Арсовска 
Митревска 

Општа 
лиценца за 

suzanaarsovskamitrevska@yahoo.com 



вршење на 
психолошка 
дејност 

412 Мирије Зенели  Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

413 Весна 
Дамчевска 
Илиевска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

vdamil@yahoo.com 

414 Виолета 
Илиоска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

415 Маја 
Пендароска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

majapendaroska@yahoo.com  

416 Гордана Манева Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

gordanamaneva@yahoo.com 

417 Соња 
Димитријоска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

418 Фросина 
Илијевска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

frose.ilijevska@gmail.com 
078/243325  
 

419 Љеунтина 
Шаќири 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

leuntina.sh@hotmail.com 

420 Сања Коцева Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

421 Јана 
Димитриевска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 

 



психолошка 
дејност 

422 Елена 
Кузмановска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 e.jakimovaa@gmail.com 

423 Катерина 
Диневска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

katerinad395@gmail.com 
 

424 Елена Мишкоска 
Павлески 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

425 Мурат Абдии Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

426 Зоран Костов Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

427 Дарко 
Марчевски 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

428 Зорица 
Вељаноска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

429 Сељма Демири Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

430 Арта Беадини Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

431 Маријана 
Софронијоска 
Тинтар 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 

 



дејност 
432 Ана Стојановска Општа 

лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

433 Игор 
Пејчиновски 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

434 Наташа 
Ивановска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

435 Симона 
Апостоловска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

apostolovska.simonna@gmail.com 
076 927 968  
 

436 Соња 
Угриновска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

437 Фики Гаспар Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

438 Јована 
Затаракоска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

jovanazatarakoska2@gmail.com 
071/732-961 
 

439 Цветанка 
Штерјова 
Бурзевска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

440 Александра 
Петровска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

petrovska.alexandra@yahoo.com 
070 329 152  
 

441 Магдалена 
Котеска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 



442 Милена 
Вељановска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

veleska.milena@gmail.com 

443 Анѓела 
Нонковски 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

andzelailieska@yahoo.com 

444 Линдмира 
Реџепи 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

445 Ана Пејовска Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

pejovskaana91@gmail.com 
 

446 Дарко Блажески Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

447 Анета Сековска-
Ѓорѓиоска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

448 Сабрије Тефики Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

sabrijetefiki@gmail.com 

449 Марина 
Станишковска 
Спасевска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

marina.s.spasevska@gmail.com 
Tel. 075 284 591 
 

450 Елена Дамјанска Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

elenadamjanska@gmail.com 

451 Кристина 
Тасевска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

452 Никола Дукоски Општа nikoladukoski@yahoo.com 



лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

075623081 
 

453 Берна Беба 
Хамзаи 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

hello@psyberna.com / berna_beba@hotmail.com 
0038970443011 
 

454 Јоана 
Темелковска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

temelkovskajoana@gmail.com 
070478000 
 

455 Елисавета 
Булоска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

456 Анита Босеовски Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

457 Џон Кристофер 
Јанг 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

458 Сања 
Стефановиќ 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

sanjastefanovik@gmail.com  
078421568 
 

459 Вјоса Рамадани Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

460 Ѓурѓица Нечева Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

gurgica.neceva@yahoo.com 
0039 351 506 0017 

461 Ненад Сечков Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

462 Кристина 
Лазаревска 

Општа 
лиценца за 

tinalazeva@gmail.com   
078260025 



вршење на 
психолошка 
дејност 

463 Зана Мифтари - 
Река 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

464 Мелаат Салији – 
Адили 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 melisaliji@hotmil.com 
078 866 532 
 

465 Вебије Амети Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

466 Силвана 
Синадиновска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

sinadinovskasilvana@yahoo.com 

467 Наташа 
Дамјаноска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

468 Ребека Јачовска Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

r.jachovska7@gmail.com 
071355788 
 

469 Билјана 
Кебакоска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

470 Хана Мемеди Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

hanamemedi@gmail.com  

471 Нела Блажеска Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

472 Јана Белевска Општа 
лиценца за 
вршење на 

 



психолошка 
дејност 

473 Александра 
Трпеска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

474 Ајше Исљам Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

ayseislam22@gmail.com 
078/237-721 

475 Жаклина 
Пуроска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

 

476 Сара Илиева  Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

ilievaas@yahoo.com 
072-550-542 

477 Марија Чанова Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

marijaribaroska@yahoo.com 
+38970352175 

478 Билјана 
Спиркоска 
Бошкоска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

boshkoskab@yahoo.com 
078/427-187 

479 Сара Богданоска Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

sara_bogdanoska@hotmail.com 
Моб. 077 643 708  
 

480 Теодора 
Алексијоска 

Општа 
лиценца за 
вршење на 
психолошка 
дејност 

teodoraaleksijoska@yahoo.com  
078 257 326  
 

 


